
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 10:40

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-sepod-p-1458.html

  
Profil LED SEPOD

Cena 1 176.19 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1458

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Cena za 1 m délky profilu - bez kryt a koncové uzávěry.

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-sepod-p-1458.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil pro architektonické LED. Ideální pro vytváření silné světlo, nastavit až 4 pásy LED diod. To má mnoho možností montáže
- populární pro hliník lepidla nebo šroubu, jakož i pro ty, pro sádrokarton, upevňovací pružiny. To vyniká však něco jiného.
Vzhledem ke své konstrukci a možností může být v profilu rámu a poskytují moderní, jednoduchou, ale působivou lampy viset.
Podobně Profile TESPO k dispozici také v našem obchodě.

výhody profil
- Profil je eloxovaný, nebo dodatečně zajištěna,
- Vyrobeno z hliníku, tak, že přebírá vlastnosti kovu, takže je odolný a lehký produkt,
- Šetrné k životnímu prostředí,
- Vytvořil série "šířkou" se vybudovat bydlení s vysokým výnosem světla,
- Může ubytovat až 4 LED pásků o šířce 10,8mm,
- Vyhrazená profil pouzdro se svou výškou dvěma splnila podmínky pro získání podobné linii světla,
- Velké, esteticky navrženy radiátory, jehož prostřednictvím profily velmi efektivně rozptýlit teplo

Shromáždění
Profil SEPOD namontován v několika způsoby. Vzhledem k tomu, viset lampy z použití rámu a náramek podélnou tyčí proklán
sádrokartonu a zajistil si svou odvrácenou stranu opustil. Druhý typ instalace, což je možné díky upevňovacího pásu Tespo,
upevnění profilové lišty na povrchu s šroubem. Stejný profil je možné namontovat také dvěma způsoby: pomocí pružiny
povrch nebo drážka-pružina, v závislosti na tom, zda má být držák do štěrbiny na povrchu desky.

Proč SEPOD profil je eloxovaný?
Eloxování je chemický proces, který zahrnuje tvorbu elektrolytického vrstvy oxidu na povrchu hliníku. Eloxování je prvním
krokem k přizpůsobení profilu pro použití na vnější straně budovy. Dalším krokem je zvýšit míru krytí IP67 pomocí
specializovaných doplňků a silikonu. Eloxovaný profil vytvořila speciální tvrzené povlak na ochranu proti mechanickému
poškození. Eloxovaný profil je ochrana proti korozi. Je také dekorativní podle satén stínu povlaku oxidů.

Příslušenství věnován profil SEPOD k dispozici v našem obchodě
- Mléčný kryt szer s velmi dobrými rozptýlení a téměř úplné propustnosti světla, protože úroveň 98%
- Jako závěsná lampa vytváří moderní řešení s DP zip, úchyt pro montáž na sádrokarton nebo hotových sestav spojovacích
prostředků,
- Povrchová montáž umožňuje povrchovou GP pružiny, pružiny drážka KMA nebo můstek TESPO,
- Caps jsou k dispozici v metalizované, nenechte světlo, napodobit barvu a texturu povrchu hliníku.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

"SZER" profily jsou navrženy tak, aby stavět LED svítidel výrazného světelného výkonu.Šířka takových profilů umožňuje
maximálně 4 LED pásů 10,8mm každý.Profil je dodáván s vyhrazeným matného SZER krytu, který má velmi dobré světlo
rozptylující vlastnosti a prostup světla 98%. Vzhledem k víku a správně navrženého výškou profilu, který lze získat řadu
světla.Charakteristickým rysem SZER profilů jsou jejich velké, esteticky navrženy radiátory, které mají účinné vlastnosti odvod
tepla. Základní profil SEPOD -a použita na výstavbu pozastavena nebo přisazená svítidla. Chcete-li vytvořit pozastavena
příslušenství můžete použít spojovací DP, sádrokartonu spojovací nebo připravené upevňovací sady. Pro povrchovou montáž
SEPOD profilu můžete použít GP povrchu pružiny, KMA drážek pružiny nebo montážní skladbu TESPO.
Koncovky pro SEPOD profily jsou k dispozici pouze v metalizované, světlo těsný povrchovou úpravou, která se podobá barvu a
povrch hliníku.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

